município de santa cruz do sul

Secretaria Municíp ai de Governo

Endereço: Rua Galvào Costa, 755 - Fone (51) 2109-9; ;0 - Cep 96.810-198 - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 8.662, de 20 de março de 2012.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 51.900,00
(CINQÜENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS), E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelas leis em vigor o • m conformidade com o artigo 1o, da Lei n°
6.513, de 20 de março de 2012

. DECRETA:

Art. 1o - erto um crédito especial no montante de R$
51.900,00 (cinqüenta e um mil e novecentos reais) com a seguinte classificação orçamentária:

Órgão - 02 - SECRETARIA MUNICIPAL O
Unidade Orçamentária - 02 -DEFESA C
0202-2060600111.121 - REVITALIZAÇÃO DE POÇuS ARTESIANOS E COMPRA DE CAIXAS DE

' ÁGUA PARA MINIMIZAR OS .EFEITOS DA ESTIAGEM NO MUNICÍPIO
3.3.9.0.39.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA
(001205).. R$45.300,00
4.4.9.0.52.00.00.00 - EQUIPAMENTOS E !AL -ERMANENTE

• (001206) R$ 6.600,00
SCMA R$51.900,00

-

Parágrafo Ú :^-r rvirá de recurso ao crédito aberto pelo ar-
«• tigo 1o, o valor repassado através do Ten an lerência de recurso firmado com o Estado do

Rio Grande do Sul, conforme extrato ane;

Art. 2o - Esto Docret) entra em vigor na data de sua publicação.

ta ruzdojBul, 20 de mafíbo de2012.

XTERESHWAHWfflpãUES
Prefeita Municipj

Registre-se, publique-se e cumpra-se

•

ELIANA MARI

Secretária Municipal de Ac

www.santacruz.rs.gov.br

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO GRANDE D... https://www.sefaz.rs.gov.br/asp/include/IMP/SEF_imp.htm

Ide 1

Secretaria da Fazenda RS

Lar jamento AD

10/02/2012

10/02/2012

10/02/2012

10/02/2012

13/02/2012

22/02/2012

29/02/2012

29/02/2012

101785

101785

101785

101786

100081

100213

102543

102543

Empenho -
Liquidação

NF 2736698

NF 2738083

NF 2743186

NF 2752960

120251029/0001

NF 2766956

120491384/0001

120491462/0001

Processo
Valor

Credito

026021 1000 11-2

025959.1000 11-6

033432.1204 11-9

036321.1204.11-8

000514.0801 12-0

000561.0900.12-0

001422 0801 12-6 45.300,00

001422.0801.12-6 6.600,00

23,54

56,40

20,11

163,06

4.660,73

180,49

Retenção Doe Credor

0,O0D9O859

0,00 090874

0,00 D90970

0,00 D91346

0,00 D58594

0,00 D26536

Sexta-feira, 02/03/2012 - 17:15:24

Conta-correntt Histórico Órgão Recurso Nat Despesa Projeto/Sub Tesouraria

041 0340 0400189807 Gerado por Pressão 14

041 0340 0400189807 Gerado por Previsão 14

041 0340 0400189807 Master Uruguai ana LI 14

041 0340 0400189807 Gerado por Previsão 14

041 0340 0400189807 Oficio ressarc cedid 8

041 0340 0400189807 Gerado por Previsão 9

0,00 00000890000074542557 041 0340 0418248507 Oficio - 262. Transf 8

0,00 00000890000074542558 041 0340 0418248507 Oficio - 262 Transf 8

5

5

5

S

3.1.90.92.9601 6580/1 2

11 3.1.90.92 9601 1

101 3.3.40.41.4102 2995/9 S

101 4.4.40.42.4201 2995 / 9 5

02/03/2012 17:17